Директору МОУ «СОШ №13 г. Пугачева имени М.В. Ломоносова» В.Н. Устиновой
                                                                    родителя (законного представителя)
 __________________________________,
(фамилия,имя,отчество)
проживающего по адресу               _________________________________________
   __________________________________________
       Контактный телефон: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить  моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________________________________________,
( фамилия, имя, отчество)
дата рождения_________________место рождения________________________________,

в 10 класс для получения  среднего общего образования.

Выбранный профиль_________________________________________________________.
( наименование профиля)
Прибыл из__________________________________________________________________
(наименование школы)
Изучал(а)______________________язык.
                        ( иностранный язык,  изучавшийся до 9 кл.)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на___русском____языке  и изучение  родного_____русского_________________ языка.
 (либо  указать иной язык для обучения)                         (либо  указать иной язык для изучения в качестве  родного)

Родители (законные представители):
· мать__________________________________________________________________,

место  работы, должность_______________________________________________,

· отец_________________________________________________________________,

место работы, должность_______________________________________________.
С Уставом школы,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  основной  образовательной программой среднего общего образования, реализуемой ОУ и другими документами,   регламентирующими организацию  и осуществление образовательного процесса,  правами и обязанностями обучающихся МОУ «СОШ №13 г.Пугачева имени М.В.Ломоносова» ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку моих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»).

 «____»______________________202__ г.

________________________  (_______________________)
                     (подпись  заявителя)			(расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]